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Zaproszenie 
dotyczące zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14.000 EURO. 
 
 
Gmina Miasto Działdowo zwraca się z prośbą o przedstawienie swojej oferty na 
modernizację oświetlenia ulicznego ulicy Rzemieślniczej w Działdowie.  
Opracowanie, na podstawie projektu budowlanego i Potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia o 
zamiarze rozpoczęcia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę z dnia 
21.10.2011r znak B.6743.2.79.2011. 

Opisany przedmiot zamówienia: 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulicy Rzemieślniczej w Działdowie działka nr 130/2. 

Zabudowa na ulicy j.w. 4 kompletnych latarni oświetleniowych aluminiowych 6 m, prostych, 

bezszwowych, montowanego na fundamencie betonowym wkopywanym w ziemie. Oprawy 

na wysięgnikach, z kloszem poliwęglanowym, z układem optycznym i układem zasilania o 

stopniu szczelności IP65 typu JET-2. Źródło światła sodowe o podwyższonej skuteczności 

świetlnej o mocy 70W.( Przedmiot zamówienia należy wykonać w sposób podobny jak 

zostało wykonane oświetlenie ul. Nidzickiej i Konopnickiej. Budowa przyłącza 0,4kV 

kablowego o długości około 170 mb typu YAKXS. Prace należy wykonać zgodnie z 

projektem budowlanym, który jest do wglądu w tutejszym urzędzie. 

Cena za przedmiot zamówienia powinna zawierać koszt dopuszczenia do pracy, 

uporządkowania terenu budowy z przywróceniem do stanu pierwotnego, projektu organizacji 

ruchu, oraz wykonania wszystkich budowlanych robót  przewidzianych i niezbędnych do 

wykonania przedmiotu zamówienia, odwiezienie materiałów z demontażu na odległość do 2 

km, oraz obsługę geodezyjną. 

 
Wypełnione formularze informacji cenowe należy przesłać do tutejszego urzędu w terminie 
do dnia 7 listopada 2011 roku.  
Prosimy o zapoznanie się z projektem budowlanym i zakresem rzeczowym w terenie.  
Prowadzący sprawę Leonard Witkowski. 
tel. 023-697-0400 
Załączniki: 
1) Formularz ofertowy; 
2) Projekt budowlany 

Z-ca Burmistrza Miasta 
/-/ Ryszard Duchna 

 


